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Boswellia 65 (60 kaps.)
 

cena: 40,90 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Naturalne wsparcie układu pokarmowego, oddechowego i krwionośnego.

OPIS:

Naturalny ekstrakt z żywicy kory kadzidłowca indyjskiego Boswellia Serrata standaryzowany na 65% zawartości kwasów bosweliowych.

Boswellia serrata, nazywana również indyjskim kadzidłem (kadzidłowcem), to roślina pochodząca z Indii. Kadzidłowce występują
na terenie Indii, Pakistanu, północno-wschodniej Afryki i na Półwyspie Arabskim. Roślina ta od setek lat używana jest jako składnik
kadzidła.

Aktywne składniki znajdujące się w żywicy kadzidłowca to kwasy bosweliowe. W tradycyjnej medycynie indyjskiej tej rośliny używa się
do leczenia schorzeń stawów, kości, kręgosłupa, przewodu pokarmowego, a także dróg oddechowych i alergii.

WARTO WIEDZIEĆ!
Boswellia 65™ od Yango® zawiera ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego Boswellia Serrata. To znaczy, że stosując preparat otrzymasz
widocznie lepsze rezultaty, w porównaniu do suplementów na bazie sproszkowanego surowca. Ekstrakt, a sproszkowana roślina
to potężna różnica pod względem siły działania na organizm ludzki.

SKŁADNIKI:

ekstrakt 15:1 z żywicy kory kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata) standaryzowany na 65% zawartości kwasów
bosweliowych. Skład kapsułki: celuloza roślinna.

Składniki 1 kapsułka 3 kapsułki
Boswellia Serrata - ekstrakt 370 mg 1100 mg
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  - w tym kwasy bosweliowe 240,5 mg 721,5 mg

RWS - Dzienna referencyjna wartość spożycia

<> Nie ustalono dziennej referencyjnej wartości spożycia

SPOSÓB UŻYCIA:

1 kapsułka 2-3 razy dziennie. Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, w trakcie lub po posiłku.

PRZECHOWYWANIE:

Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRZECIWWSKAZANIA:

Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w
ciąży oraz karmiącym.

INFORMACJE DLA ALERGIKÓW:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu. Produkowane bez użycia sztucznych
substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: GIS-ŻP-SD-4230-01855/KC/18

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa
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